
 

 

Suomi toisena kielenä (S2) -opettajan palkkaaminen toistaiseksi 1.8.2026 alkaen 
  
Koulutuslautakunta 30.01.2026     
23/01.01.01.01/2026   
 
Tiivistelmä: Koulutuslautakunnalle esitetään, että Vistan koulussa toimiva S2-

opettajan tehtävä täytetään toistaiseksi 1.8.2026 alkaen. Vistan 
koulussa on ollut määräaikainen S2-opettaja lukuvuodesta 2023-
2024 alkaen. Tehtävä on täytetty määräaikaisena tuntiopettajuutena 
nyt kolme lukuvuotta peräkkäin, ja ko. opettajatarve voidaan arvioida 
olevan pysyvä. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 johtava rehtori  Ari Nuorikkala. puh. 02 474 5351 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, puh. 02 474 5311 
  
 Vieraskielisten oppilaiden määrä on ollut kasvussa Vistan koulussa 

viime vuodet. Ukrainan tilanteen johdosta  vieraskielisten oppilaiden 
suomi toisena kielenä (= S2) -opetuksen tarvearvio on kasvanut.  

 
 S2-opetusta saavat oppilaat, joiden suomen kielen taito ei ole 

äidinkielen tasoinen. S2 on oppimäärä, joka on rinnakkainen 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppimäärälle ja sitä opiskellaan joko 
kokonaan tai osittain äidinkielen ja kirjallisuuden sijaan. Oppilas voi 
opiskella suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärää (S2), jos 
hänen äidinkielensä ei ole suomi tai hänellä on monikielinen tausta. 

 
 Tällä hetkellä Vistan koulussa perusopetuksessa on vuosiluokilla 1-9 

yhteensä 45 oppilasta, joiden äidinkieli ei ole suomi.  Vistan koulun 
erillinen S2-opettaja on keskittynyt erityisesti 3.-9. luokkien 
oppilaiden S2-opetuksen antamiseen, jotta mm. ukrainalaisia 
saadaan lisätuettua suomen kielen taitojen omaksumisessa ja 
oppilaiden pärjäämiseksi suomalaisessa koulussa.  

 
 S2-opettaja opettaa myös muutamia tunteja viikossa suomen kieltä 

7.- ja 8.-luokkalaisille, koska muilla suomen kielen opettajilla on jo 
niin paljon tunteja, ettei heidän lukujärjestykseensä mahdu enempää 
tunteja. 

 
 S2-opettajan palkkakustannukset ovat vuoden 2026 talousarviossa 

varattuna koko kalenterivuodeksi. 
 
 S2-opetukseen on mahdollista hakea jälkikäteen ylimääräistä 

valtionavustusta. Opetushallitus on myöntänyt valtionavustusta 
(opetusministeriön asetus 1777/2009) S2-oppimäärän mukaan 
opiskelevien oppilaiden opetukseen enintään kolmesta 
opetustunnista viikossa jokaista neljän oppilaan laskennallista 
ryhmää kohti. Valtionavustus on 86 % hyväksytyistä laskennallisista 
kustannuksista. Avustusta voidaan myöntää suomi toisena kielenä ja 
kirjallisuus -oppimäärän mukaiseen opetukseen sekä muun 
opetuksen tukeen enintään kuuden ensimmäisen vuoden ajalta 
opetukseen osallistumisen aloittamisesta.  

 



 

 

 Paimio on viime vuosina hakenut ja saanut S2-opetuksen rahoitusta. 
Rahoitus on haettu kalenterivuoden lopulla, ja rahoituspäätös on 
tullut seuraavan vuoden alkupuolella. Valtionavustus kirjautuu siten 
tuloiksi vasta kustannuksien aiheutumista seuraavan vuoden 
kirjanpitoon. Edellisessä valtionapupäätöksessä (25.3.2025) Paimion 
kaupunkille  myönnettiin vuodelta 2024 aiheutuneisiin kustannuksiin 
ylimääräistä erikseen haettavaa valtionapua suomi toisena kielenä 
opetuksen tukemiseen yhteensä 25 923 €. 
 
S2- oppilaiden oppilasmäärän kehitys Vistan koulussa lukuina: 
- syyslukukauden 2023 alku 28 oppilasta 
- syyslukukauden 2024 alku 47 oppilasta 
- syyslukukauden 2025 alku 45 oppilasta  
 
Näköpiirissä on, että S2-opettajan tarve on pysyvä Paimion 
perusopetuksessa. Määräaikaisten palvelussuhteiden ketjuttamista 
tulee tässä tilanteessa välttää ja palkata S2-opettaja toistaiseksi 
voimassa olevaan palvelussuhteesen. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: 
Koulutuslautakunta päättää, että suomi toisena kielenä (S2) -
opettajan tehtävä voidaan täyttää toistaiseksi voimassa olevana 
päätoimisen tuntiopettajan tehtävänä 1.8.2026 alkaen. 

 
Päätös: 

  
 


